'̂ âmo/T^ cia ^áMncía ^^mdálcca de (^d> dHxx^^ce
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 423/2021

São Roque, 24 de agosto de 2021.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 303/2021, de

autoria do Nobre Vereador William da Silva Albuquerque, apresentada ao

Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 28® Sessão Ordinária, realizada em 23

de agosto de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONÍO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

SOLDADO PM GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA PONTES

PROTOCOLO N° CETSR 24/08/2021 - 08:45 9133/2021

/vtc

m
N
CO
N

CD

coS
^ Á
So

CN 00

Oü

coO
5 o

o>

E-R
Q)

O

CO a>
00 E
CD E
CO o
<D^

o

< D

< w

il
li
1— o

< 0

O o-
• E
Z> o
—> 03
i_ W
O çt3
^ 03
0) E
C 03
Q) ü

IS
É

cn o

=D R
o £

T3 03
CC O
Ç .W

'oi "w
(O

£ ra
P--c O)
3 "c:

R o
"O o
0 -c

w ^
liJ c

âma/m^ (^mdóííca de (^%x> 'Wlxx^ue ^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 423/2021

São Roque, 24 de agosto de 2021.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 303/2021, de

autoria do Nobre Vereador William da Silva Albuquerque, apresentada ao

Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 28® Sessão Ordinária, realizada em 23

de agosto de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARÍANO

(JÚLIO MARIANO)
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CABO PM FERNANDO VAZ

PROTOCOLO N° CETSR 24/08/2021 - 08:45 9133/2021

/vtc

m
N

CD

.><

o

õ) y

CM CO

ooCM^
cou
5 o
•*3- O)
CM-^

4!°
CO 0)
00 E

Õ c

<3

<í w
^-2
^ c
o 0)

|Í
o

25
< <D

O ftJ
Q. ca

-2 E
S ü
ES

••2 É
O) o

=õ ^
o E

*D ca
ca o
c w

'to (O
ca

ru ^

o wü Q
^ o

O

E ^
0) c

E'L.
3 -C

2 o
So
Q)

to ^
LU c

o>